
РДЖУЮ
Вченої ради 
;ького національного

Каразіна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження теми докторської дисертації кандидата фізико- 

математичних наук, доцента кафедри теоретичної радіофізики Хардікова 

Вячеслава Володимировича; призначення науковим консультантом доктора 

фізико-математичних наук, професора Просвірніна С. Л.» 

від 29 травня 2018 року, протокол №6

Заслухавши інформацію декана факультету радіофізики, біомедичної 

електроніки та комп’ютерних систем Шульги С.М., Вчена рада ухвалила:

Затвердити тему докторської дисертації кандидата фізико-математичних 

наук, доцента кафедри теоретичної радіофізики Хардікова Вячеслава 

Володимировича «Резонансні режими плазмоних та повністю діелектричних 

метаповерхонь та їх взаємодія з активними та нелінійними середовищами» зі 

спеціальності 01.04.03 -  радіофізика.

Призначити науковим консультантом доктора фізико-математичних наук, 

професора, зав. відділом теоретичної радіофізики Радіоастрономічного 

інституту НАН України Просвірніна С. Л.


